



**MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**13-2021-01**



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 18/2021**

No dia 03 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO nº 37 CEP 49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por **Valberto de Oliveira Lima**, portador do CPF nº **12754447504**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI **CNPJ:** 08.674.645/0001-11

**Representante:** PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI

**Telefone:** (79) 4009-1031

**Email:** preventtiva@preventtiva.com.br

**Endereço:** AV COELHO E CAMPOS, 980 - SANTO ANTONIO, Aracaju - SE - 49060-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	Cartucho Químico Vapores Orgânicos e Gases Ácidos semi facial compatível com respirador	200,00	UND	Alltec	VO/GA	R\$ 23,20	R\$4.640,00
2	Luva de cobertura em vaqueta para eletricitista 11" Tam. G CA 25387	60,00	UND	Valcan	Padrão	R\$ 54,39	R\$3.263,40
3	Luva pvc cano longo forrada palma áspera, esgoto e coleta lixo	600,00	PAR	Plastcor	Padrão	R\$ 21,90	R\$13.140,00
4	Óculos de proteção lente incolor antirrisco	360,00	UND	Deltaplus	Spectra	R\$ 4,90	R\$1.764,00
5	Protetor Auditivo Plug Silicone Laranja Cordão Poliester	320,00	UND	Dystray	Padrão	R\$ 1,30	RS416,00
9	Luvas de Baixa Tensão 2.5kv – 500volts tam. 10 com Cobertura	20,00	PAR	Elsa	Padrão	R\$ 420,94	R\$8.418,80
10	Capacetes Árabe Total Classe B C / Carneira e Jugular	12,00	UN	Libus	Millenium	R\$ 78,00	RS936,00
15	Capacete Com Protetor Facial, Tela e Abafador Para Roçadeira	30,00	UN	Libus	Padrão	R\$ 139,90	R\$4.197,00
16	Tela de Proteção Tapume Mosqueteiro Sinaleira 1,20 x50	20,00	ROLO	Alma textil	Padrão	R\$ 133,55	R\$2.671,00
17	Perneira em couro sintético 3 talas fechamento velcro	40,00	PAR	Sólida EPI	Padrão	R\$ 40,00	R\$1.600,00
21	Creme protetor luva química/ para proteção das mãos	200,00	UND	Henlau	Help Hand 280g	R\$ 12,12	R\$2.424,00

**Total: R\$ 43.470,20**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **03/11/2022**, a contar do dia **03/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

000394

  
Valberto de Oliveira Lima  
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI  
07516611557

Dados: 08/11/2021 12:23:43

PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI  
08.674.645/0001-11